
 

 

UCHWAŁA NR XLI/343/22 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania,  

odraczania terminu spłaty oraz rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny przypadających Gminie Bobolice i jej jednostkom organizacyjnym,  

a także wskazania organów do tego uprawnionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 2 i 3, art. 59a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Bobolicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/287/18 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz rozkładania na 

raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Bobolice i jej 

jednostkom organizacyjnym, a także wskazania organów do tego uprawnionych § 4 ust. 1, § 4 ust. 2 pkt 2, § 6 

pkt 1 otrzymują następujące brzmienie:  

1) „§ 4 ust. 1 Burmistrz na wniosek dłużnika prowadzącego działalność gospodarczą może udzielić 

określonych w § 3 ust. 2 lub w § 5 ust. 1 pkt. 5 ulg w spłacie zobowiązań należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Bobolice i jej jednostkom organizacyjnym, które: 

1) nie stanowią pomocy publicznej, 

2) stanowią pomoc de minimis – zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 

2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskie do pomocy 

de minimis (Dz.U. UE L nr 352 z 24.12.2013r.), 

3) stanowią pomoc de minimis w rolnictwie – zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 

18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskie 

do pomocy de minimis (Dz.U. UE L nr 352 z 24.12.2013r.), 

4) stanowią pomoc de minimis w rybołówstwie – zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 717/2014 

z dnia 27 czerwca 2014r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu UE w odniesieniu do pomocy 

de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. U. UE L 190/45 z 28.06.2014r.)” 

2) „§ 4 ust. 2 pkt 2 Wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz zaświadczeń pomocy de minimis 

w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 

2 poprzedzających go lat albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis oraz oświadczenia o wielkości 

pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy 

w tym okresie.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 2652



3) „§ 6 pkt 1 Nie dochodzi się należności, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł, 

a w przypadku należności z tytułu rekompensaty w opóźnieniu w transakcjach handlowych – jeżeli jej 

kwota jest równa świadczeniu pieniężnemu w rozumieniu ustawy albo większa od tego świadczenia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Bobolicach 

 

 

Franciszek Henryk Łobocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2652


		2022-06-08T15:19:07+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




